- nessuna delle società controllate da Datalogic possiede azioni della So-

cietà;

- preso atto delle comunicazioni ricevute dalla Società ai sensi dell'art.

83-sexies del TUF;

- verificata la regolarità delle deleghe presentate;

comunica che sono presenti, al momento, numero 107 (centosette) azioni-

sti, rappresentanti in proprio o per delega, numero 47.530.266 (quarantaset-

temilionicinquecentotrentamiladuecentosessantasei) azioni ordinarie rappre-

sentanti il 81,323% (ottantuno virgola trecentoventitré per cento) del capita-

le della società, persone fisicamente presenti in sala:

[...]

zioni in possesso della Società, i soggetti che partecipano, direttamente o

indirettamente, in misura superiore al 2% (due per cento) al capitale sociale

sottoscritto rappresentato da azioni con diritto di voto sono:

1) Hydra S.p.A., con una partecipazione del 67,2% (sessantasette virgola

due per cento) pari a n.ro 39.280.323 (trentanovemilioniduecentottantamila-

trecentoventitré) azioni ordinarie;

2) Norges Bank, con una partecipazione del 2,4% (due virgola quattro per

cento) pari a n.ro 1.432.247 (unmilionequattrocentotrentaduemiladuecento-

quarantasette) azioni ordinarie;

3) JP Morgan Asset Management Holdings Inc. con una partecipazione del

2,4% (due virgola quattro per cento) pari a n.ro 1.424.948 (unmilionequattro-

centoventiquattromilanovecentoquarantotto) azioni ordinarie.

Il Presidente invita gli aventi diritto al voto a voler segnalare l'eventuale ca-

[...]

Il Presidente inizia ora lo svolgimento dell'ordine del giorno.

Chiede la parola il Consigliere Pier Paolo Caruso; ottenuta la parola il Con-

sigliere Pier Paolo Caruso chiede di poter procedere alla lettura di una ri-

chiesta scritta a lui presentata dal socio HYDRA S.P.A. - società titolare di

n. 39.280.323 (trentanovemilioniduecentottantamilatrecentoventitré) azioni

ordinarie -, a mezzo del suo rappresentate in assemblea Signora MAGNA-

NI Sonia.

Il Presidente concede la lettura della dichiarazione del socio HYDRA S.P.A.

e il Consigliere Pier Paolo Caruso procede a ciò:

"Con riferimento all’Assemblea Ordinaria di Datalogic S.p.A.

[...]

rato a titolo di compenso di euro 162.141 (al netto di IVA e non tenendo

conto delle spese).

In particolare, comunica che la Società di Revisione Reconta Ernst&Young

S.p.A.:

- per la revisione del bilancio di esercizio di Datalogic S.p.A. al 31 dicembre

2014 ha impiegato n. 485 (quattrocentottantacinque) ore per un compenso

di euro 35.239 (trentacinquemiladuecentotrentanove);

- per la revisione del bilancio consolidato del Gruppo Datalogic al 31 (trentu-

no) dicembre 2014 (duemilaquattordici) ha impiegato n. 1.230 (milleduecen-

totrenta) ore per un compenso di euro 88.794 (ottantottomilasettecentono-

vantaquattro);

[...]

ne del computo del quorum.

Prima di passare alla votazione comunica che, in questo momento, alle ore

12 (dodici) e 01 ( zero uno) sono presenti o rappresentati  numero 107 (cen-

tosette) azionisti, rappresentanti in proprio o per delega, numero

47.530.266 (quarantasettemilionicinquecentotrentamiladuecentosessanta-

sei) azioni ordinarie rappresentanti il 81,323% (ottantuno virgola trecento-

ventitré per cento) del capitale della società, persone fisicamente presenti

in sala: 2 (due).

Il Presidente mette quindi in votazione la seguente proposta di delibera:

"l'Assemblea Ordinaria degli Azionisti di Datalogic S.p.A.,

[...]

Filippo Maria Volta;iii.

Pietro Todescato;iv.

Gaia Mazzalveri (indipendente);v.

Luigi Di Stefano (indipendente);vi.

Carlo Aversa;vii.

Pier Paolo Caruso."viii.

Si procede quindi alla votazione per alzata di mano i cui risultati sono:

Contrari: n. 6.051.733 (seimilionicinquantunomilasettecentotrentatré) azioni;

Astenuti: nessuno;

Favorevoli: n. 41.478.533 (quarantunomilioniquattrocentosettantottomilacin-

quecentotrentatré) azioni.

L'esatta indicazione dei partecipanti al voto e della loro votazione risulta dal-

la specifica documentazione che si allega al verbale.